
Р. Бр. Име и презиме
Год./ 
група

Училиште Општина
Ментор

зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно 
награда

1 Андрија Младеновиќ I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 25 25 100 I
2 Ивано Божиновски I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 25 25 100 I
3 Елена Јовановиќ I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Христина Данова 25 25 25 25 100 I
4 Виктор Максимоски I Б ОСТУ‐Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 25 25 100 I
5 Бистра Бојаџиевска I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 25 25 23 98 I
6 Бодан Николов I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 22 97 I
7 Ева Алексовска I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 25 23 22 95 I
8 Ива Бошеска I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска 25 25 25 20 95 I
9 Анастасија Пецевска I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 25 15 90 I
10 Иван Петровски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Ирина Ралевска 23 25 15 25 88 I
11 Теодора Георгиевска I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 12 87 I
12 Стефан Алексоски I A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 25 25 25 12 87 I
13 Oља Ќироска I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Саше Лозанов 25 25 25 12 87 I
14 Andi Latifi I А Maarif International Schools Гази Баба Genita Sadiku 25 25 22 14 86 I
15 Леонид Јаневски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 25 25 11 86 I
16 Андреј Доневски I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Валентина Каранфиловиќ 25 25 25 8 83 II
17 Симона Наковска I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 25 25 5 80 II
18 Илина Арсовска I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Валентина Каранфиловиќ 25 25 25 5 80 II
19 Fjolla Saliu I  A Maarif International Schools ‐ Tetovo Campus Брвеница Duygu Reçani 25 25 25 3 78 II
20 Ѓорѓиески Михаил  I А СОУ Гим. Мирче Ацев  Прилеп Маријана Спиркоска 25 25 16 10 76 II
21 Андреа Јосифовска I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Ирина Ралевска 20 25 25 5 75 II
22 Андреј Димов I A СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 25 25 25 0 75 II
23 Петар Дамјановски I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 25 25 25 0 75 II
24 Ива Цветановска I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 25 10 13 73 II
25 Калина Еленова I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 15 25 20 12 72 II
26 Сара Наумовска I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Ирина Ралевска 25 25 16 5 71 II
27 Јован Мацанковски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Ирина Ралевска 25 25 16 5 71 II
28 Васил Јолевски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Ирина Ралевска 25 16 25 5 71 II
29 Стефан Младеновски I A СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 25 25 21 0 71 II
30 Ѓорѓи Цветковски I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 25 25 11 10 71 II
31 Сара Стојановска I А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 15 25 25 6 71 II
32 Димитриеска Софија  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Маријана Спиркоска 25 25 10 11 71 II
33 Марија Муканова I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Саше Лозанов 25 25 16 5 71 II
34 Михаил Досевски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Ирина Ралевска 25 20 16 6 67 III
35 Ристе Камчев I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 25 10 5 65 III
36 Муса Сулејмани I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 25 15 25 0 65 III
37 Andi Neziri I Б SHMTK‐Gostivar Гостивар Valbona Sulejmani 5 25 25 10 65 III
38 Филип Велјановски I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 10 0 60 III
39 Никола Павловски I А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 25 5 5 60 III
40 Кирил Мицев I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 5 3 58 III
41 Ивона Давкова I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 5 3 58 III
42 Лука Николовски I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 25 3 5 58 III
43 Николоска Елена I A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 20 25 10 3 58 III
44 Панче Крстев I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 25 2 5 57 III



45 Кирил Ангелковиќ I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 7 0 57 III
46 Марко Христовски I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 25 25 7 0 57 III
47 Сара Кузманоска I A СОУ‐Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 25 25 0 7 57 III
48 Андреј Ангелов I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 20 25 10 1 56 III
49 Петар Антиќ I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 0 5 55 III
50 Матеј Миленков I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 0 5 55 III
51 Димитрија Ѓошевски I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 0 5 55 III
52 Лука Србиноски I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 0 5 55 III
53 Јована Попоска I A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Арлинд Јакупи 25 25 5 0 55 III
54 Марија Манолева I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 20 25 5 5 55 III
55 Јована Петрушевска I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 25 25 0 5 55 III
56 Анастасија Шикоска I A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 0 25 5 55 III
57 Верон Неџипи I А СУГС „Зеф Љуш Марку“ Бутел Бехије Хоџа 25 20 5 5 55 III
58 Ена Стојановска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова 25 20 5 5 55 III
59 Иван Гарванлиев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева 25 25 5 0 55 III
60 Erdon Dalipi I Б SHMTK‐Gostivar Гостивар Valbona Sulejmani 25 25 0 5 55 III
61 Јована Матаничкова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков 25 25 2 3 55 III

62 Јован Давков I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 0 0 50 ПОФ.
63 Матеј Станковски I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Валентина Каранфиловиќ 25 25 0 0 50 ПОФ.
64 Душица Стојчевска I A СОУ„Кочо Рацин“Св.Николе Свети Николе Маја Гелева 25 25 0 0 50 ПОФ.
65 Сара Идризи I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 0 25 25 0 50 ПОФ.
66 Малена Настова I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Мариче Колева 25 25 0 0 50 ПОФ.
67 Лилјана Лазова I А СОУ Гим. „Добри Даскалов„ Кавадарци Невенка Поп Ангелова 25 25 0 0 50 ПОФ.
68 Ања Трајковска I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Мариче Колева 25 25 0 0 50 ПОФ.
69 Петар Бунгурџиев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева 25 25 0 0 50 ПОФ.
70 Милена Ангелова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева 25 10 5 10 50 ПОФ.
71 Убејд Исмани I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 0 25 24 0 49 ПОФ.
72 Петар Попоски I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 10 10 0 45 ПОФ.
73 Лука Алексовски I A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 20 25 0 0 45 ПОФ.
74 Јана Тодоровска I A ОСУ ,,Ацо Русковски'' Берово Валентина Мирчовска 15 25 3 2 45 ПОФ.
75 Ема Чепуњоска  I A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 20 20 0 5 45 ПОФ.
76 Деница Ризова I A ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Горан Михајлоски 25 20 0 0 45 ПОФ.
77 Меланија Цоневска I А СОУ Наум Наумовски ‐ Борче Пробиштип Зоран Штерјов 25 20 0 0 45 ПОФ.
78 Мартин Трајчески I A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 10 25 5 3 43 ПОФ.
79 Амар Сулејмани I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 10 25 7 0 42 ПОФ.
80 Де Ангелис Аурора I A СОУ "Таки Даскало" Битола Битола Шалевска Васка 10 15 15 0 40 ПОФ.
81 Анастасија Ржева I A СОУ '' Коста Сусинов'' Радовиш Марина Лазаров 25 15 0 0 40 ПОФ.
82 Георги Јаковлев I A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 15 0 25 0 40 ПОФ.
83 Софија Кутлешовска I A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 10 20 5 5 40 ПОФ.
84 Свеќароска   Ева  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Маријана Спиркоска 20 13 4 3 40 ПОФ.
85 Христина Митевска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова 5 20 0 15 40 ПОФ.
86 Ева Димитровска I А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ивана Накова Аџипетрова 25 5 5 5 40 ПОФ.
87 Бојана Мицевска I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Мариче Колева 10 25 0 5 40 ПОФ.
88 Андон Поп‐Пецев I А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елена Лазарева 25 7 5 3 40 ПОФ.
89 Павел Велинов I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 10 25 5 0 40 ПОФ.



90 Јосиф Зоев I Б СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 20 10 0 10 40 ПОФ.
91 Ивана Милошева I Б ДСУ РЦСОО,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева 5 25 7 3 40 ПОФ.
92 Антонела Николовска I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева 5 25 0 10 40 ПОФ.
93 Чагорска Анастасија I A СОУ "Таки Даскало" Битола Битола Ацевска Валентина 25 0 10 0 35
94 Кристијан Лазароски I A СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 10 25 0 0 35
95 Кристијан Будоски I A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ 20 15 0 0 35
96 Стефан Панев I Б СЕПУГС ,,Васил Антевски‐Дрен„ Кисела Вода Александра Дамеска 10 25 0 0 35
97 Дарко Бабиќ I Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Цана Наумовска 0 25 8 0 33
98 Теона Гаштарска I А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Мариче Колева 5 25 0 0 30
99 Софија Кецкароска I Б ОЕМУЦ "Св. Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова‐Треневска 5 25 0 0 30
100 Ефе Ибраимов I Б СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 5 25 0 0 30
101 Стефан Јованов I Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 25 0 5 0 30
102 Павлинка Крстиќ I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева 25 5 0 0 30
103 Матеа Доневска I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков 10 20 0 0 30
104 Сандра Несторовска I  A СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓoрче Петров Натали Петроска 0 25 0 3 28
105 Јована Димитровска I A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Лилјана Дамјанова 25 0 0 0 25
106 Клаудио Јанковски I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 25 0 0 0 25
107 Anisa Alija I Б SHMTK‐Gostivar Гостивар Valbona Sulejmani 0 25 0 0 25
108 Јована Ристова I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева 5 20 0 0 25
109 Ули Морина I А Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 5 15 0 3 23
110 Котески Стефан  I А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Маријана Спиркоска 8 5 9 0 22
111 Чагорска Ева I A СОУ "Таки Даскало" Битола Битола Ацевска Валентина 20 0 0 0 20
112 Анастасија Коцева I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 10 0 5 5 20
113 Melisa Iseini I Б SHMTK‐Gostivar Гостивар Valbona Sulejmani 5 15 0 0 20
114 Алексеј Шијаковски I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска 10 5 0 0 15
115 Ангела Мијовска I Б СЕПУГС ,,Васил Антевски‐Дрен„ Кисела Вода Александра Дамеска 5 0 10 0 15
116 Марко Гаврилов I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 10 0 0 5 15
117 Јована Јовановска I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 5 10 0 0 15
118 Надја Велеска I A СУГС " Георги Димитров" Карпош Адемина Амзоска 10 0 0 0 10
119 Трајче Бансколиев I Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 10 0 0 0 10
120 Стефан Проданов I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева 10 0 0 0 10
121 Благоја Диков I Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Тања Ѓеорѓиева 5 0 0 5 10
122 Онур Шабан I Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска 1 5 0 3 9
123 Горде Чедомироска I Б СУГС ,,Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Катерина Арсов 5 3 0 0 8
124 Елена Бошеска I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 5 0 3 0 8
125 Филип Кангалов I Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 2 0 0 5 7
126 Теофил Јанев I A СОУ„Кочо Рацин“Св.Николе Свети Николе Маја Гелева 5 0 0 0 5

1 Михаил Живковиќ II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 25 20 95 I
2 Марко Митевски II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 25 25 25 15 90 I
3 Давид Илијев II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Олга Димовска 25 25 25 13 88 I
4 Нина Ламева II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 8 18 25 25 76 II
5 Леонид Тодороски II A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 25 1 25 76 II
6 Симеон Проданов II Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ 15 15 25 20 75 II
7 Erina Abedini II A Maarif International Schools ‐ Tetovo Campus Брвеница Fexhide Ademi 20 13 25 15 73 II
8 Искра Нечаковска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 10 25 25 11 71 II



9 Калина Милисова II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 5 25 25 10 65 III
10 Мартина Ѓорѓиевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 12 25 25 3 65 III
11 Димитар Стојановски II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 10 25 25 3 63 III
12 Вања Костовска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 10 25 25 3 63 III
13 Сандра Колевска II А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 10 25 25 0 60 III
14 Иван Пеев II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 10 20 3 25 58 III
15 Елеонора Илиоска II Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 25 3 25 5 58 III
16 Ahmet Beqiri II A Maarif International Schools ‐ Tetovo Campus Брвеница Fexhide Ademi 8 8 25 15 56 III
17 Филип Џамбаски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 5 15 25 10 55 III
18 Лина Чашитовска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 15 10 23 7 55 III
19 Елена Стојоска II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска 20 0 25 10 55 III
20 Викторија Панзова II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 10 10 10 25 55 III
21 Златица Витанова II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 0 20 25 10 55 III
22 Дениз Фетовски II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 10 5 25 15 55 III
23 Марика Георгиевска II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 10 0 25 15 50 ПОФ.
24 Јована Димитрова II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 5 1 25 15 46 ПОФ.
25 Данка Јефтимова II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 0 25 20 45 ПОФ.
26 Мартина Трендафилова II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 2 16 25 2 45 ПОФ.
27 Елена Коцева II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 15 15 3 10 43 ПОФ.
28 Лука Стаменковски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 13 2 25 0 40 ПОФ.
29 Марко Серафимовски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 20 10 5 5 40 ПОФ.
30 Тамара Атанасовска II A СУГС " Георги Димитров" Карпош Ана Костовска 0 6 25 9 40 ПОФ.
31 Калина Китанова II А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спировска 25 5 8 2 40 ПОФ.
32 Марија Димитриевска II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска 8 5 25 2 40 ПОФ.
33 Александар Јордановски II Б ДСУ РЦСОО,,Коле Неделковски,, Велес Магдалена Иванова 17 8 0 15 40 ПОФ.

34 Ангела Јаневска II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 5 3 25 2 35
35 Леонид Цуклев II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 1 7 25 2 35
36 Ангела Златкова II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 10 15 5 5 35
37 Михаил Шапчески II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 10 3 10 10 33
38 Душан Китановски II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 5 13 5 10 33
39 Дарио Павлески II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 20 3 7 3 33
40 Благоја Николов II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 5 15 3 10 33
41 Стефан Донев II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска 3 5 25 0 33
42 Димитар Јакимовски II A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Александра Арсовска 0 5 25 2 32
43 Никола Пејков II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 0 0 25 5 30
44 Елена Трифуноска II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 8 13 0 9 30
45 Ѓорѓи Златевски II A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Александра Арсовска 0 2 18 10 30
46 Богдан Симоновски II A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Александра Арсовска 0 2 25 3 30
47 Ана Мавродиева II A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Весна Постоловска 0 5 25 0 30
48 Милица Кочовска II A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 5 15 5 5 30
49 Матеј Ѓорѓиев II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 15 10 5 0 30
50 Стефан Милев II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 5 0 5 20 30
51 Резана Абдулаи II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 0 0 25 2 27
52 Емил Петковски II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 0 25 1 26
53 Христина Ангелова II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 1 25 0 26



54 Јана Дамчевска II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 5 2 13 5 25
55 Бетим Усеини II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 0 1 22 2 25
56 Никола Бојчев II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 0 25 0 25
57 Илина Димитријевска II A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 0 0 25 0 25
58 Тодор Пљаков II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 0 10 5 10 25
59 Петар Денчевски II A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Александра Арсовска 5 2 5 10 22
60 Михаела Бабаче II A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 0 10 5 7 22
61 Матеј Славевски II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 2 15 2 19
62 Стефан Јорданов II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 5 1 2 10 18
63 Филип Костовски II Б ДСУ‐РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ 5 5 3 5 18
64 Јана Марковска II A СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска 0 0 7 10 17
65 Андреј Солев II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 10 2 5 0 17
66 Јован Најдановски II Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Роза Петровска 1 3 5 5 14
67 Марија Милошевска II A СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска 0 0 13 0 13
68 Ева Карамитре II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска 5 0 5 3 13
69 Кристијан Евтимов II A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Александра Арсовска 0 2 5 5 12
70 Лука Секуловски II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Весна Атанасовска 2 0 5 5 12
71 Борјан Стојчевски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска 10 0 0 2 12
72 Ариана Реџепи II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 0 3 8 0 11
73 Георги Николоски II А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Евгенија Нешкоска 0 0 8 3 11
74 Риљинд Јаија II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 8 0 2 0 10
75 Дамјан Стоилов II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 10 0 0 0 10
76 Никола  Николовски II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска 0 0 5 5 10
77 Марко Бишкоски II Б СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска 10 0 0 0 10
78 Оле Мишевска II Б СМУГС"Д‐р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 10 0 0 0 10
79 Мартин Јанинков II Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Вилма Илиевска 5 0 5 0 10
80 Лука Здравковиќ II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 5 3 0 0 8
81 Бодан Марковски II A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Мевлудин Даути 3 1 0 3 7
82 Ивана Петрушевска II A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Александра Арсовска 0 2 2 3 7
83 Матеј Цветковски  II A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Маја Сулева 0 2 3 2 7
84 Илија Волканоски II A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Сузана Маркоска Недеска 0 0 2 5 7
85 Бојана Славевска II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 5 2 0 0 7
86 Славе Стојановски II A СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Сељами Тахир 0 1 5 0 6
87 Ангел Крстевски II A СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓoрче Петров Натали Петроска 5 0 0 0 5
88 Ивана Иванова II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 0 0 5 5
89 Анид Зимбери II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 0 1 2 2 5
90 Вања Спасиќ II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје Центар Олга Димовска 0 0 0 5 5
91 Александра Челев II А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 0 0 5 0 5
92 Христијан Црвенковски II А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Петруш Џорлев 0 0 5 0 5
93 Ана Ристова II A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Весна Постоловска 0 3 0 0 3
94 Африм Ајдари II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Егзона Исени, Теута Зенку 0 0 0 2 2
95 Никола Пешевски II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 0 0 2 2
96 Марко Гаврилоски II A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Љупчо Настовски 0 0 0 2 2
97 Борис Мирчевски II A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Христина Данова 0 0 0 2 2

1 Алексиј Тасиќ III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 25 25 25 25 100 I



2 Дафина Дејкоска III A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 25 25 25 100 I
3 Христијан Захарчев III Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска 23 25 25 25 98 I
4 Михаела Смилевска III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 23 17 89 I
5 Кирил Левески III A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Марија Николовска 25 24 25 15 89 I
6 Миша Веселински III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 20 12 25 25 82 II
7 Андреј Стојановски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 17 15 81 II
8 Дамјан Стојанов III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 20 25 10 79 II
9 Антонела Владева III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 25 14 24 15 78 II
10 Сара Тошевска III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 25 10 24 18 77 II
11 Димитар Фидановски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 25 18 24 10 77 II
12 Магдалена Мучева  III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова 25 21 15 15 76 II
13 Марио Ванчоски III А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенина 10 20 25 19 74 II
14 Дарко Каревски III A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 25 3 25 20 73 II
15 Димитар Трајчевски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 13 25 25 8 71 II
16 Стефан Галиќ III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 25 12 3 25 65 III
17 Ана Савевска III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 23 8 25 2 58 III
18 Стефани Санева III A СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 25 5 25 3 58 III
19 Бранко Јангеловски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 18 0 15 57 III
20 Елена Јованова III A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Стојна Алексовска 25 15 10 7 57 III
21 Пенка Трајкова III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 25 6 21 4 56 III
22 Лука Самарџиски III A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 10 10 17 19 56 III
23 Ана Младенова III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 6 25 0 55 III
24 Виктор Михајловски  III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 5 10 25 15 55 III
25 Никола Милков III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 24 10 19 2 55 III
26 Ацевска Ана III A СОУ "Таки Даскало" Битола Битола Димовска Анета 23 5 5 22 55 III
27 Ѓорѓија Јовановски III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 23 7 25 0 55 III
28 Драган Хаџи Василев III Б СОУ" Гошо Викентиев "  Кочани Билјана Иванова 10 25 5 15 55 III
29 Константин Ѓоргиевски III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 24 12 4 10 50 ПОФ.
30 Софија Атанасовска III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 24 5 6 12 47 ПОФ.
31 Јован Ракиџиев III A СУГС Никола Карев Kарпош Билјана Спиридонова 5 5 10 25 45 ПОФ.
32 Јана Милковска III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 24 7 0 13 44 ПОФ.
33 Тео Србиноски III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 24 8 12 0 44 ПОФ.
34 Бертан Садики III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Шптим Реџепи, Азир Јусуфи,Егзона Исени 7 12 7 15 41 ПОФ.
35 Матеа Димитриева III A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Стојна Алексовска 10 3 23 5 41 ПОФ.
36 Бојан Дамјановски III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 10 7 2 21 40 ПОФ.
37 Трајче Милков III А СОУ Гим. „Добри Даскалов„ Кавадарци Соња Попова 5 25 5 5 40 ПОФ.

38 Таиса Трампевска III A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 7 16 0 10 33
39 Мартин Ристовски III A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 10 3 10 10 33
40 Петар Лавчиски III А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Славица Мартиноска 7 5 8 12 32
41 Мартин Димитровски III A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Сузана Ничота 5 7 4 15 31
42 Ева Ивановска III A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 10 0 15 5 30
43 Марија Џонлага III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова 7 10 5 5 27
44 Симона Атанаскова  III Б ДСУ РЦСОО,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева 0 2 0 25 27
45 Јана Петковска III A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Марјан Делегов 7 0 15 4 26
46 Леон Марковски III A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Марјан Делегов 10 5 5 5 25



47 Лилјана Филипова III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 7 5 5 8 25
48 Сара Стефановска III A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Марјан Делегов 3 5 12 4 24
49 Диелза Хашими III A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 10 6 0 8 24
50 Ангела Павловска III A СУГС Никола Карев Kарпош Наташа Стојчевска 6 6 8 1 21
51 Надица Костова III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова 7 10 2 0 19
52 Љубомир Игнатов III A СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 10 5 0 3 18
53 Стефан Поповски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 6 3 3 5 17
54 Михаил Наумовски III Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска 6 1 5 5 17
55 Андон Мишев III А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 5 7 0 4 16
56 Нина Зикова III A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 6 5 2 2 15
57 Ана Ангеловска III A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 10 5 0 0 15
58 Beril Ismail III A Maarif International Schools Гази Баба Dhurata Purellku 5 8 0 1 14
59 Андреј Керметчиев III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 7 0 2 4 13
60 Марко Николов III A СУГС Никола Карев Kарпош Билјана Спиридонова 0 6 3 4 13
61 Андреја Ѓорѓиоски III А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенина 10 2 0 0 12
62 Павлинка Василева III Б СОУУД ,,Димитар Влахов,,  Струмица Раде Кренков 10 0 2 0 12
63 Јован Дукмеџиев III A Гимназија Ведра Карпош Иван Стрезовски 5 3 2 0 10
64 Антонио Јаношевиќ III A СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 0 3 7 0 10
65 Софија Будоска III A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 0 0 5 5 10
66 Андреј Димоски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 4 5 0 0 9
67 Матеа Атанасова III A СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓoрче Петров Дејана Костиќ 5 0 3 0 8
68 Анета Митреска III A СУГС „Кочо Рацин“ ‐ Скопје Ѓoрче Петров Дејана Костиќ 5 0 3 0 8
69 Наталија Дамјанова III A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 0 3 0 5 8
70 Игнат Мојсовски III Б СОУ" Гошо Викентиев "  Кочани Билјана Иванова 0 3 5 0 8
71 Алејна Мулаи III A ПСУ "Јахја Кемал" ‐ Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 3 0 0 3 6
72 Мартин Костадиновски III A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Милош Каранфиловиќ 0 0 0 5 5
73 Христина Стојмановска III A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Милош Каранфиловиќ 0 0 0 5 5
74 Enes Ago III A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 0 0 5 0 5
75 Цветко Мартиновски III Б ПСУ САБА Центар Милица Ташковска 0 0 0 5 5
76 Иван Донев III Б СОУ" Гошо Викентиев "  Кочани Билјана Иванова 0 0 5 0 5
77 Бојана Стојановска III Б ДСУ РЦСОО,,Коле Неделковски,, Велес Биљана Ивева 4 0 0 0 4
78 Мите Илиев  III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова 3 0 0 0 3
79 Enver Ibraimi III A Maarif International Schools Гази Баба Dhurata Purellku 0 2 0 0 2
80 Филип Донев III Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Зоран Ѓоргиев 0 2 0 0 2
81 Методи Донев III Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Зоран Ѓоргиев 2 0 0 0 2

1 Дамјан Давков IV A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Лидија Горачинова‐Илиева 25 25 25 25 100 I
2 Емилија Николовска IV A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 25 25 25 11 86 I
3 Горана Симонова IV А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 25 10 25 0 60 III
4 Наум Стојановски IV А СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 25 0 25 10 60 III
5 Мартин Тошески IV A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 25 10 20 0 55 III
6 Михаил Рувинов IV A ОСУ"Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 12 15 25 3 55 III
7 Ивона Зикова IV A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 2 25 5 11 43 ПОФ.
8 Ева Димитриевска IV A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “ Куманово Валентина Арсиќ 0 15 25 0 40 ПОФ.
9 Надица Близнаковска IV A СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 5 25 10 40 ПОФ.
10 Иван Јованоски IV А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Афродита Стефаноска 5 7 20 8 40 ПОФ.
11 Матеј Јанев IV А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Билјана Стаменкова 12 13 10 5 40 ПОФ.



12 Александар Павлов IV A СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 5 25 0 30
13 Дарко Трајанов IV А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спировска 5 15 10 0 30
14 Даниела Евтимовска IV A СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 5 5 15 0 25
15 Бојан Ефтимоски IV А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спировска 0 2 15 0 17
16 Борис Панев IV Б СОУ  " Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова 0 1 5 1 7
17 Ивана Соколова IV А  СУГСГ  Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 0 0 5 0 5
18 Стефанија Кузмановска IV A Математичко ‐ информатичка гимназија Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐Илиева, Петар Соколоски 3 0 0 0 3


